

## Projektid 2012-2013

**Korraldaja:** UNICEF

**Toimumise aeg:** detsember 2012 – jaanuar 2013

**Projekti eesmärk:** Õpilased annavad oma panuse maailma heategevusliku organisatsiooni tegevusse, saavad aru, et neil on võimalus oma kaaslasi aidata jõulupostkaarte müües. Samas teenitakse ka endale raha - 15% läbimüügist.

**Tulemused:** Projektis osales 81 õpilast. Kokku müüdi 647 postkaarti.



**Korraldaja:** Euroopa Noored

**Toimumise aeg:** detsember 2012

**Eesmärk:** Pöörata õpilaste tähelepanu sellistele teemadele nagu vähemused, vabatahtlikud, eakad inimesed, puudega inimesed ja loomade kaitse. Äratada õpilastes selliseid tundeid nagu lahusus, hoolivus, tolerantsus ja austus teiste inimeste arvamuste ja tunnete vastu.



**Korraldaja:** sihtasutus Noored Kooli

**Toimumise aeg:** oktoober 2012

**Eesmärk:** rääkida algkooli õpilastele, kus ja millal ilmusid esimesed rahad, kuidas oma rahaga toime tulla ning kuidas säästa vajalikeks ostudeks.

**Tulemused:** Swedbanga esindaja Anna Gudõm viis läbi klassitunni esimestes ja teistes klassides.



**Korraldajad:** MTÜ Loomingukeskus Šanss, DzD.ee, Postimees.ee, Etnoweb.ee. Projekti toetab Euroopa Liit, Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fond, Kultuuriministerium ning Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus „Meie inimesed“.

**Toimumise aeg:** november 2012

**Projekti eesmärk:** Pöörata noorte tähelepanu probleemile seoses alkoholi ja tubaka tarvitamisega. Rühmas töötades peavad õpilased õppima adekvaatselt probleemi arutama ja leidma sellele lahendused. Projekti peaeesmärk on võrrelda eesti ja vene noorte arvamusi selles küsimuses.

**Tulemused:** projektis osalejad valmistasid videoklipi sellel teemal. Tallinna Pae Gümnaasiumi meeskonnas olid ÕE liikmed Erik Rõsljaev, Aleksandra Lapteva, Karina Spoda ja Ksenia Melnikova. Eestikeelse klipi tegid Laagna gümnaasiumi õpilased. Kui mõlemad videod said valmis, toimus meeskonnaliikmete kohtumine ekspertrühmaga ja seejärel diskussioon. Ekspertide rolli täitsid kaks keemilise sõltuvuse spetsialisti Aleksandr Silenko ja Artjom Šitov ning politseiametnikud Anatoli Sergejev, Dina Afanasieva ja Dei Stein. [Video](#).

